[image: image1.jpg]

 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 24 апреля 2014 года
№ 82
О внесении изменений в Решение Думы

от 19.04.2012 № 38 «Об утверждении

 Положения о Комитете по управлению

 муниципальным имуществом Администрации

 городского округа Шуя в новой редакции»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  городского округа Шуя,   городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Решение Думы городского округа Шуя от 19.04.2012 № 38 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Шуя в новой редакции» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.2 Положения  о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Шуя исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

  Т.Ю.АЛЕКСЕЕВА

______________2014г.